Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

<,dO » оrтф 202 ,t г.

ПРИКАЗ

\

Москва\

Об утверждении Положения о практической подготовке
обучающихся федерального государственного образовательного

бюджетного учреждения высшего образования
«Финансовый университет при Правительстве Российской

Федерации»

В соответствии с Положением о практической подготовке обучающихся,

утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации, Министерства просвещения Российской Федерации от

05.08.2020 № 885/390, п р  и к а з  ы в а ю:

утвердить Положение о практической подготовке обучающихся

федерального государственного образовательного бюджетного учреждения

высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской

Федерации» согласно приложению.

Ректор С.Е. Прокофьев

68320

5

соответствующие медицинские ... осмотры ( обследования) в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации.

2.15. Обеспечение обучающихся проездом к месту организации
практической подготовки и обратно, а также проживанием их вне места
жительства (места пребывания в период освоения образовательной программы)
в указанный период осуществляется в порядке, установленном локальным
нормативным актом Финансового университета.

3. Заключительные положения

3 .1. Настоящее Положение вступает в силу с даты его утверждения.
3 .2. Процедуры взаимодействия структурных подразделений по вопросам

организации и проведения практической подготовки, а также порядок
оформления и подачи документов по практической подготовке устанавливаются
локальными нормативными актам'и ·Финансового университета.

Директор Дирекции трудоустройства,
развития карьеры и работы с выпускншшми !Jw:iw?( И.М. Охтова

Filin
Карандаш